ratione cohaerentiae ($. 209.), vel nulla (*), vel ali-

qua (**), fui parte inter fe cohaerent.

$. 212.

Si flamina nulla fui parte cohaerent ($.211.), ra-

tione proportionis ($. 209.) funt, vel aequalia, feu in-

determinatae longitudinis (***), vel inaequalia, feu

determinatae longitudinis (f).

§. 213.

Si flamina funt aequalia, feu absque certa propor-

tione longitudinis ($.212.), ratione numeri ($.209.);

adeft vel vnicum flamen (tt); vnde claffis 1, mo-

nandria dicta ( vel adfunt flamina duo (ttt), vnde

claflis 11, diandria;' vel flamina tria (*); vnde claf-

fis in, triandria vel flamina quatuor (**), vnde

claffis iv, tetrandria; vel flamina quinque (***), vnde

claffis v, pentandria

;

vel flamina fex (t), vnde claf-

fis vi, hexandria ; vel flamina feptem (tt), vnde claf

fis vii, heptandria; vel flamina ocio (ttt), vnde claf

fis vin, octandria

;

vel flamina nouem{*\ vnde claf

fis ix, enneandria; vel flamina decem (**), vnde claf

fis x, decandria; vel flamina duodecim (***), vnde

claffis x 1, dodecandria; vel plura quam duodecim. Ea-

E 4
‘ que,

(f) Tab. III. Fig.I- XVII. (**) Fig. XVIII - Tab. IV.Fig.T.II.Hf.

(***) Tab. HI. Fig.I - XIII. (f) Tab. IV. Fig. XIV. XV.

(tf) Tab. III. Fig. I. (ttt) Fig. II. (*) Fig. III,

(**) Fig. IV. (***) Fig. V. (t) Fig. VI. (tt) Fig.VII.

(ttt) Fig.VIII. (*)Fig. IX. (**)Fig.X. '(***) Fig. XI.
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que, vel calici inferta, & vt plurimum viginti (*),

vnde claflis xn, icofandria, vel calici non inferta, &
plura quam vigmti (**), vnde claflis x 1 1

1, polyandria.

§• 214.

Si flamina funt inaequalia (§. 212.) ; vel duo, vel

quatuor femper reliquis funt longiora. Si duo lon-

giora (***), claflis inde x 1 v, degdinamia dicta. Si qua-

tuor longiora (t), vnde claflis xv, tetradynamia.
ijt

*

§ 215.

Si flamina aliqua fui parte cohaerent (§.2II.),

vel filamenta funt coalita; vel antherae funt coali-

tae ; vel flamina funt coalita cum piftillo.

§. 216.

Si filamenta funt coalita (§. 21 5.), offenduntur,

vel in vnum corpus (tt), hinc claflis x v 1, monadel-

phia; vel in duo corpora (ttt), hinc claflis xvri, dia-

delphia ; vel in plura, quam duo, corpora (*), hinc

claflis xvi 11, polyadelpbia.

§. 217.

Si antherae, raro filamenta, in cylindrum funt

coalitae (**) (§.215.), inde claflis xix, fyngene-

fia dicta.

2l8-

Si flamina cum piftillo funt coalita, feu ei infi-

dent (***); claflis inde xx, gynandria adpellata.

§. 219.

(*) Tab. m. Fig. XII. (**) Fig. XIII. (***) Fig. XIV.